
                                KUPNÍ SMLOUVA 

05/25/18 

 

kterou podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník) níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 

1. ZOO a zámek Zlín – Lešná, 

      příspěvková organizace 

      se sídlem: Lukovská  112, ŠTÍPA , 763 14 ZLÍN 12 

      IČ: 00090026 

      Zastoupená: Ing. Romanem Horským - ředitelem 

      jako prodávající na straně jedné (dále jen prodávající) 

 

a 

2. SYNPRO, s.r.o. 

 se sídlem Dolní Bojanovice, Hlavní 406, PSČ 696 17 

 IČ: 292 28 298   

 DIČ: CZ29228298 

 Zastoupená: Radimem Košutkem – jednatelem společnosti  

           zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, v oddíle C 67094 

           jako kupující na straně jedné (dále jen kupující) 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je prodej zboží, a to :  

 

Použitý zametací stroj Egholm         1 ks 

 

 

 

 



II. 

Prodávající se za podmínek v této smlouvě ujednaných zavazuje dodat kupujícímu v čl. I. 
shora specifikované zboží, převést na něho vlastnické právo a kupující se zavazuje zaplatit 
dále sjednanou kupní cenu. 

III. 

Kupní cena 

1. Účastníci sjednávají kupní cenu takto: cena bez DPH 

                                                                                                                                          
Cena celkem bez DPH   300.000,-Kč 
 
Cena 21% DPH      63.000,-Kč 
 
Cena celkem s 21% DPH    363.000,-Kč 
 

 

2. K úhradě kupní ceny se zavazuje prodávající vystavit kupujícímu řádný daňový 
doklad (fakturu).  

3. Splatnost faktury bude nejpozději do 14-ti dnů od vystavení faktury. 

 

                                                           IV. 

Výhrada vlastnického práva 

Účastníci sjednávají, že kupující nabývá vlastnického práva k prodávanému zboží úplným 
zaplacením výše uvedeného zboží. Do doby úplného zaplacení zůstává stroj v majetku 
prodávajícího. Fyzickým převzetím zboží přechází na kupujícího i nebezpečí škody na zboží. 

 

V. 

Místo a čas plnění 

1.  Místem plnění je sídlo kupujícího. 

2.  Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží: květen 2018 

 

VI. 

Smluvní sankce 

1. Ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části, vzniká 
prodávajícímu nárok na zaplacení úroků z prodlení v sazbě 0,05 % za každý započatý den.  

 

 

 



VII. 

Ostatní ujednání 

1.  Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s předmětným zbožím i doklady, 
  které se ke zboží vztahují a jsou potřebné k jeho řádnému užívání, zejména návod 
  k obsluze. 

2.   Prodávající se dále zavazuje provést školení obsluhy, údržby a bezpečnosti práce při 
 užívání prodávaného zboží u kupujícím určených osob. Kupující se zavazuje 
 k tomuto poskytnout náležitou součinnost.  

 

VIII. 

. 

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené řídí se právním řádem České 
republiky, zejména ustanovením občanského zákoníku. 

2.         Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy. 

3.     Tato smlouva vyjadřuje pravou, svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a na důkaz 
toho ji podepisují. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany se dohodly, že objednatel provede zveřejnění této smlouvy 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, 
že byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. 

6. Kupující je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.  

 

 

V Dolních Bojanovicích dne 25.5.2018                     Ve Zlíně dne 25.5.2018                    

 

 

……………………………………                            ………………………………………… 

                Kupující                        Prodávající 


